
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. DEŠIMTO POSĖDŽIO 

 

2021 m. gruodžio ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6 ir 

111 dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-190 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35 punktais, 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 

„Dėl valstybės lygio ekstremalios situacijos paskelbimo“ 31.16 papunktį ir siekdamas apriboti fizinį 

sąlytį bei taip užtikrinti galimos grėsmės sveikatai prevenciją ir į nustatyta tvarka parengtus 

klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimo projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. dešimtą posėdį, vyksiantį 

nuotoliniu būdu, realiuoju laiku elektroninėmis ryšio priemonėmis 2021 m. gruodžio 23 d. 10.00 val. 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. dešimto posėdžio 

darbotvarkę: 

2.1. Dėl Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas  – Imantas Umbražiūnas, Savivaldybės kontrolierius. 

2.2. Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. 

Pranešėja – Evelina Visockytė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų 

koordinatorė). 

2.3. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 

2021  metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 

2.4. Dėl maitinimo antkainio nustatymo Visagino savivaldybės bendrojo ir 

ikimokyklinio ugdymo mokyklų, šeimos ir vaiko gerovės centro darbuotojams bei Mokesčio už 

darbuotojų maitinimąsi savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose, šeimos ir vaiko 

gerovės centre tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir 

biudžeto skyriaus vedėja. 

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl 

Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų 

ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-121 

„Dėl tikslingumo projektą „Visagino gatvių apšvietimo sistemos modernizavimas“ įgyvendinti 



 2 

viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – 

Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.9. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės 

pedagogikos centro) projekto „Užlipk į dangų“ rengimui ir įgyvendinimui. Pranešėja – 

Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.10. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės 

pedagogikos centro) projekto „Sportinė kaimynystė“ rengimui ir įgyvendinimui. Pranešėja – 

Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.11. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino futbolo centro projekto „Visagino 

futbolo plėtra“ rengimui ir įgyvendinimui. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.12. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro projekto 

„Aktyviai žygiuojam į ilgaamžiškumą“ rengimui ir įgyvendinimui. Pranešėja – Inga Stankevičienė, 

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.13. Dėl pritarimo projekto „Vandens transporto nuleidimo vietos įrengimas Drūkšių 

ežero pakrantėje“ įgyvendinimui. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir  

investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.14. Dėl viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros teikiamų viešųjų 

paslaugų įkainių patvirtinimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų 

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.15. Dėl viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro teikiamų viešųjų paslaugų 

įkainių patvirtinimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.16. Dėl Visagino savivaldybės senjorų tarybos sudarymo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.17. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų  

ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-250 

„Dėl pritarimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre socialinę globą gaunančių asmenų maitinimo 

išlaidų, išlaidų medikamentams, aprangai ir patalynei finansiniams normatyvams“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-156 

„Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir 

suaugusiems asmenims su negalia skyriuje socialinę globą gaunančių asmenų maitinimo išlaidų, 

išlaidų medikamentams, slaugos ir higienos priemonėms, aprangai ir patalynei finansiniams 

normatyvams“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-249 

„Dėl Apgyvendinimo Visagino socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namuose ir 

mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.21. Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo 2022 metams 

patvirtinimo. Pranešėja – Aira Mudėnienė, Savivaldybės vyriausioji inžinierė (patarėja). 

2.22. Dėl Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo. Pranešėjas – Viktoras Rancevas, 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. 

2.23. Dėl Visagino savivaldybės šilumos ir dujų ūkių (infrastruktūros plėtros) 

specialiojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo. Pranešėjas – Viktoras Rancevas, 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. 

2.24. Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Visagino savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 



 3 

patvirtinimo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausiasis 

specialistas pavaduojantis Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėją. 

2.25. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.26. Dėl pritarimo bendradarbiavimui su valstybės įmone Lietuvos automobilių kelių 

direkcija. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.27. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-148 

„Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.28. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 metų  

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.29. Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudėties ir nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio  

valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.30. Dėl Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 

intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 

dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 

grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.31. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. TS-59 

„Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.32. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį viešajai  

įstaigai Visagino ekonomikos plėtros agentūrai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.33. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto nurašymo ir išardymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

2.34. Dėl skolos pripažinimo beviltiška. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.35. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Taikos pr. 27, pirkimo. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.36. Dėl V. R. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio būsto Visagine, Sedulinos al. 44-1, nuomos mokesčio. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.37. Dėl S. S. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio būsto Visagine, Taikos pr. 42-45, nuomos mokesčio. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.38. Dėl T. M. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio būsto Visagine, Vilties g. 8-24, nuomos mokesčio. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.39. Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-14, pardavimo. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.40. Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-23, pardavimo. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.  

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 
 


